
Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 10.07.2013                 

                                                                                                                                                         1 

 
U S N E S E N Í 

ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří 
dne 10. července 2013         

 
 

u p r a v e n á  v e r z e 
 
č. 200 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. neschvaluje 
předčasné prodloužení smlouvy o nájmu nemovitosti na objekt kotelny na stavební parcele                 
p.č. 1195/16 o výměře 1516 m2 pro společnost Komterm a.s., se sídlem Bělehradská 55/15, 
Praha 4, IČ 26760738, která má platnost do 31. srpna 2015 a 
 
2. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru sdělit rozhodnutí rady města žadateli. 
 
 
 
č. 201 
Rada města Kynšperk nad Ohří  
 
1. schvaluje  
rozpočtové opatření č. 4/2013/Rada města, vzájemně kompenzovatelné položkové a paragrafové 
změny rozpočtu roku 2013, dle přílohy č.1 tohoto usnesení. 
 
 
 
č. 202 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
  
1. bere na vědomí 
výše úplat za vzdělávání v Základní umělecké škole Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov, 
příspěvková organizace, stanovené pro školní rok 2013/2014 dle důvodové zprávy. 
 
 
 
č. 203 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje    
prodloužení nájemní smlouvy na byt XXX v Kynšperku nad Ohří na dobu určitou 2 roky. 
Žadatel XXX a 
 
2. ukládá     
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadateli a vydat pokyn Správě 
majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o. k uzavření dodatku nájemní smlouvy.  



Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 10.07.2013                 

                                                                                                                                                         2 

 
 
č. 204 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
      
1. bere na vědomí   
nabídkovou cenu jediného uchazeče o veřejnou zakázku na akci „Statické zajištění a odvodnění 
objektu čp. 191 v ul. 5. května v Kynšperku nad Ohří“, 
                 
2. ruší   
výběrové řízení na zakázku malého rozsahu na stavební práce s využitím analogie k § 84 odst.2, 
písm.e) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, vzhledem ke skutečnosti, že se 
v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody zvláštního zřetele, pro které nelze na zadavateli 
požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, 
 
3. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru:  
a) sdělit rozhodnutí rady města uchazeči o veřejnou zakázku a jednateli Správy majetku spol. 
s r.o. Kynšperk nad Ohří a 
b) uložit ve smyslu mandátní smlouvy Správě majetku spol. s r.o.  vyhlásit nové výběrové  řízení 
odděleně a to zvlášť na statické zajištění a zvlášť na odvodnění objektu.  
 
 
 
č. 205 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere na vědomí   
nabídkové ceny uchazečů o veřejnou zakázku na akci „Stavební  úpravy části I. pp objektu                
č.p. 191, náměstí 5. května, Kynšperk nad Ohří a změna užívání na veřejné WC“, 
 
2. schvaluje 
a) zadat zakázku společnosti Správa majetku Kynšperk nad Ohří spol. s.r.o., Chebská 697, 
357 51 Kynšperk nad Ohří, IČ:25233556 XXX, 
b) návrh smlouvy o dílo a  
 
3. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru předložit smlouvu o dílo k podpisu starostovi města.  
 
 
 
č. 206 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. souhlasí 
s prodloužením termínu užívání dočasných staveb zahradní chatky a dřevěné zahradní kůlny pro 
zahradu č. 73 v zahrádkářské osadě č. 5A užívanou XXX, na části pozemku p. č. 1248/1 v k. ú. 
Kynšperk nad Ohří, pronajaté Základní organizaci Českého zahrádkářského svazu Kynšperk nad 
Ohří, zastoupená Ing. Josefem Baronem, do 31.12.2015 a 
 
 



Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 10.07.2013                 

                                                                                                                                                         3 

 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru zajistit vyhotovení souhlasu vlastníka. 
 
 
č. 207 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
uzavření smlouvy o užívání pozemku pro provedení a umístění stavby mezi Městem 
Kynšperk nad Ohří a:  
1.1.) Společenstvím Jiřího z Poděbrad 438-9, 357 51 Kynšperk nad Ohří, IČ 26327929, 
zastoupeného společností Správa majetku Kynšperk nad Ohří s.r.o. Chebská 697, 357 51 
Kynšperk nad Ohří, IČ 25233556 o užívání pozemku p.č. 319/1 v k.ú. Kynšperk nad Ohří pro 
provedení sondy hydroizolace obytného domu Jiřího z Poděbrad č.p. 438-9, 357 51 Kynšperk 
nad Ohří, 
1.2.) p. XXX o užívání pozemku p.č. 16/1 v k.ú. Kynšperk nad Ohří za účelem vybudování 
okapového chodníku podél rodinného domu M. Gorkého č.p.218/3, 357 51 Kynšperk nad Ohří, 
 
2. souhlasí    
se stavbou na pozemku ve vlastnictví města Kynšperk nad Ohří: 
2.1.a) okapového chodníku na p.p.č.16/1 v majetku města Kynšperk nad Ohří podél stěny 
rodinného domu v ulici M. Gorkého 218/3 v Kynšperku nad Ohří v majetku XXX, 
 
2.1.b) výkopem sondy na p.p.č. 319/1 v k.ú. Kynšperk nad Ohří pro možnost zjištění stavu 
hydroizolace obytného domu Jiřího z Poděbrad č.p. 438-9, 357 51 Kynšperk nad Ohří, 
 
se stavbou na sousedním pozemku: 
2.2.a) s úpravou stávajícího oplocení rodinného domu na ulici M. Tyrše v Kynšperku nad Ohří 
XXX, 
 
2.2.b) uložení splaškové kanalizace a Lapolu do vlastního pozemku p.č. 843/5 v k.ú. Kynšperk 
nad Ohří společností Absolut Active, s.r.o., Českomalínská 516, 160 00 Praha, IČ 29030161, 
 
2.2.c) se změnou užívání části II. np. rekonstruovaného pivovaru v Kynšperku nad Ohří v II. np. 
na p.p.č. 843/1, 843/3, 843/6 a 1195/24 v k.ú. Kynšperk nad Ohří podle předložené upravené 
projektové dokumentace vypracované Ing. Jiřím Trejbalem, Žižkova 312, 386 01 Strakonice,            
IČ 10314326 a 
 
3. ukládá    
vedoucímu majetkového odboru odbor předložit smlouvy a souhlasy k podpisu starostovi města. 
 
 
 
č. 208 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. ruší 
své usnesení č. 396 ze dne 21.11.2012, 
 
 



Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 10.07.2013                 

                                                                                                                                                         4 

2. schvaluje 
záměr prodeje části pozemku p.č. 1218/1 (trvalý travní porost) o výměře cca 1200 m2                                 

v k.ú. Kynšperk nad Ohří a 
 
3. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr prodeje pozemku na dobu minimálně 15-ti dnů 
na úřední desce města. 

 
 
č. 209 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. doporučuje Zastupitelstvu města Kynšperk nad Ohří schválit 
prodej části pozemku p. č. 1462/1 (trvalý travní porost) o výměře cca 490 m2 v k. ú. Kynšperk 
nad Ohří XXX a 
 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru vyrozumět žadatele o usnesení rady města a předložit materiál 
na nejbližším zasedání zastupitelstva města. 
 
 
 
č. 210 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
pronájem části pozemku p. č. 270/2 (ostatní plocha) o výměře 286 m2 v k. ú. Kynšperk nad Ohří 
XXX od 15.07.2013 a 
 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru zajistit vyhotovení nájemní smlouvy. 
 

 
č. 211 
Rada města Kynšperk nad Ohří  
 
1. schvaluje  
udělení mimořádné finanční odměny členům Jednotky SDH Kynšperk nad Ohří zasahujícím při 
lokálních záplavách ve dnech 10.06. a 20.06.2013 a 
 
2. ukládá 
vedoucí finančního odboru zapracovat výši odměn do rozpočtu města na rok 2013.  
 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 10.07.2013                 

                                                                                                                                                         5 

č. 212 
Rada města Kynšperk nad Ohří 

 
1. schvaluje  
nákup vstupenek pro čestné hosty, kteří se zúčastní dne 13.07.2013 koncertu v rámci Festivalu 
uprostřed Evropy, pořádaného v katolickém kostele Nanebevzetí Panny Marie v Kynšperku nad 
Ohří v počtu cca 25 vstupenek, podle zúčastněných hostů. 
 
 
 
 
             Ing. Tomáš Svoboda  v.r.                                         Mgr. Štěpánka Neubergová  v.r. 
                       starosta                                                                      místostarosta 
 
 
 
„Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení rady města Kynšperk 
nad Ohří. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění XXX.  
Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 
městského úřadu.“   
 
 
 


